
  
 

Nyhedsbrev nr. 3 – sæson 2025/26  
Så blev det endelig vinter, og i stedet for en floromvunden indledning, har vi mest lyst til bare at vise et 
foto af vores fantastiske anlæg, som det ser ud for tiden: 

 

Fotograf: Birthe Vembye. 

Er der åbent på Den Permanente 
Ja, det er der. Kommunen har valgt at lukke for adgang til Nordbadet af sikkerhedshensyn, men 
Jomsborg er åben som sædvanlig. 
P.t. er der ryddet og adgang til Herrebadet og de tilhørende saunaer. Sydbadet er stadig overiset og 
derfor lukket, men rorgænger og ind i mellem frivillige arbejder hårdt på, at Sydbadet kan genåbne 
hurtigst muligt. 

Generalforsamling 2026 
Tirsdag 3. marts er der generalforsamling i DGI Huset. Se dagsorden og bilag på www.vinterbadning.dk. 

Ud over valg til bestyrelsen, godkendelse af regnskab og gennemgang af budget, så skal vi forholde os 
til hele 9 forslag til behandling. 

Det handler blandt andet om gæsteregler, børneregler, fester og saunaåbningstider. 

Vil du gerne have indflydelse på din klub så kom kl. 18:00… og vil du gerne spise med til 
generalforsamlingsmiddagen kl. 17:00, så skal du lige huske at tilmelde dig til spisning – det gør du på 
linket ovenfor, og sidste frist for det er 23. februar. 

https://vinterbadning.dk/arkiv/generalforsamling/generalforsamling-2026/


  
 

Visionsproces 
Som vi har skrevet om før, er bestyrelsen i gang med en visionsproces for at sætte ord og 
retning på klubbens fremtidige udvikling. 

En lang række medlemmer har bidraget med input pr. mail, og det er der kommet følgende ord ud af: 

 

Størrelsen på ordene repræsenterer, hvor ofte de nævnes som vigtige for medlemmerne. 

På generalforsamlingen vil bestyrelsen kort sætte lidt flere ord på. Så endnu en god grund til at komme 
afsted til generalforsamlingen! 

Arrangementer 
3. marts Generalforsamling 
  Fuldmånen fejres derfor i DGI Huset den aften. 
2. april Fuldmåne 
1. maj Fuldmåne 
30. maj Dåbsfest 
31. maj Sidste åbningsdag på Herrebadet. Derefter går vi over til sommerdrift på Sydbadet. 

God vinter… Vi ses måske 3. marts. 

Bestyrelsen 


